
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: B62GJRM 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 13 de septiembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1137-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 9 de setiembre de 2024, de la Unidad 

Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 1641-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 9 de 

setiembre de 2024, de la Coordinación de Contabilidad, el Memorándum n.° 595-2024-

MIDIS/PNCM/UPPM de fecha 12 de setiembre de 2024, de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización y el Informe n°2991-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 13 de 

setiembre de 2024, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 

situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, 

social, físico y emocional; 

 

 Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se 

constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa 

Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos 

financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba 

mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para 

el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 

en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil 

Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 2 

denominado “Niños y niñas entre 6 hasta 36 meses que requieren de cuidado extra familiar por 

ausencia de un adulto competente para su atención en el ámbito del hogar reciben servicios de 

cuidado y atención integral” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y 

actores comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria, atención integral 

durante el cuidado diurno, acondicionamiento y equipamiento de locales para el cuidado diurno; 

 

Que, mediante el numeral IX Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”,” Versión n.º 08 aprobada mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943 -2024-

MIDIS/PNCM-DE, se estipula que las solicitudes de transferencia de recursos financieros que se 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: B62GJRM 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

encuentran en trámite hasta antes de la entrada en vigencia de la presente directiva seguirán 

tramitándose en el marco de la directiva, “Gestión de Recursos Financieros en el Marco del Modelo 

de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 6, o de la directiva “Gestión de 

Recursos Financieros en el Marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más” versión 7, según corresponda; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, se estipulan los requisitos y procedimientos 

para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 

que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por 

encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión 

para adquirir materiales e insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo 

con los rubros aprobados para el SAF y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia 

por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, 

señalándose en su sub literal B.2 los rubros correspondientes al Servicio de Cuidado Diurno; 

 

Que, con el Informe n.º 1137-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 9 de setiembre de 2024, 

sustentado en el Informe n.º 785-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM la Unidad Técnica de Atención 

Integral solicita la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, setiembre - 2024, por el monto de S/  

680,967.00 (Seiscientos ochenta mil novecientos sesenta y siete con 00/100 soles) para cubrir el 

rubro detallado en el anexo que forma parte del citado informe;    

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral indica que los comités de gestión se encuentran con 

juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos 

de recursos, y considera un plazo para su ejecución desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración 

comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión hasta el 4 

de octubre de 2024 y 20 días calendarios adicionales para la justificación de los recursos 

asignados; 

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: B62GJRM 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

Que, con el Informe n.° 1641-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 9 de agosto de 2024, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Memorándum n.° 595-2024-MIDIS/PNCM/UPPM de fecha 12 de setiembre de 2024 la 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización remite la Certificación de Crédito 

Presupuestario n° 3783-2024, con lo que se garantiza los recursos necesarios para la actividad 

solicitada por la Unidad Técnica de Atención Integral 

 

Que, con el Informe n°2991-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 13 de setiembre de 2024, la Unidad 

de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos 

financieros para materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Cuidado 

Diurno, setiembre – 2024, por el monto de S/  680,967.00 (Seiscientos ochenta mil novecientos 

sesenta y siete con 00/100 soles), conforme a las disposiciones de la Directiva denominada 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 7;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1824-2023-

MIDIS/PNCM-DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-

DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de 

aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a 

favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que 

brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha 

aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE se 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7 y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva denominada “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”, versión 8. 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, setiembre – 2024, por el monto de S/ 

680,967.00 (Seiscientos ochenta mil novecientos sesenta y siete con 00/100 soles) para cubrir el 

rubro detallado en el anexo que forma parte de la presente resolución.  

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 4 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: B62GJRM 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a la certificación de Crédito Presupuestario n.º 3783-2024 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la 

presente resolución tendrán como plazo para su ejecución desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de 

Gestión hasta el 4 de octubre de 2024 y 20 días calendarios adicionales para la justificación de los 

recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidad 

Territorial referida sen el anexo que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

1 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 2 EL REBAÑO DE JESÚS S/ 1,882.50 S/ 1,882.50
2 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 1 GOTITAS DE AMOR S/ 1,787.00 S/ 1,787.00
3 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS BONGARA JAZAN 970 PASITOS DE ESPERANZA S/ 2,255.00 S/ 2,255.00
4 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 969 RAYITOS DE LUZ S/ 1,175.00 S/ 1,175.00
5 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 353 NUEVA JERUSALEN S/ 2,496.50 S/ 2,496.50
6 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 351 LUCERITOS DEL AMANECER S/ 1,519.00 S/ 1,519.00
7 0128 UT AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CUMBA 350 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 1,661.50 S/ 1,661.50
8 0129 UT ANCASH ANCASH BOLOGNESI HUALLANCA 753 VIRGEN DEL CARMEN DE HUALLANCA S/ 2,062.00 S/ 2,062.00
9 0129 UT ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 687 VIRGEN DE LAS MERCEDES DE CARHUAZ S/ 3,015.00 S/ 3,015.00

10 0129 UT ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 7 VIRGEN DE FATIMA S/ 2,237.50 S/ 2,237.50
11 0129 UT ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 5 NUEVA ESPERANZA DE TARICA S/ 2,750.00 S/ 2,750.00
12 0129 UT ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 540 UCO S/ 1,638.50 S/ 1,638.50
13 0129 UT ANCASH ANCASH HUARI HUARI 13 HUARI S/ 1,831.00 S/ 1,831.00
14 0129 UT ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 975 VIRGEN DE NATIVIDAD S/ 2,044.00 S/ 2,044.00
15 0129 UT ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 693 TAYTA JUAN S/ 1,675.00 S/ 1,675.00
16 0129 UT ANCASH ANCASH RECUAY RECUAY 688 RECUAY S/ 2,766.50 S/ 2,766.50
17 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA CASMA 12 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 1,735.00 S/ 1,735.00
18 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 23 VIRGEN DE LA PUERTA S/ 2,142.50 S/ 2,142.50
19 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 20 EL BUEN SAMARITANO S/ 2,394.00 S/ 2,394.00
20 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 522 LOS CUATRO SUYOS S/ 3,131.00 S/ 3,131.00
21 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 25 LUZ DEL PROGRESO S/ 2,386.00 S/ 2,386.00
22 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 22 10 DE SETIEMBRE S/ 2,263.00 S/ 2,263.00
23 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA COISHCO 15 COISHCO S/ 1,628.00 S/ 1,628.00
24 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA MORO 546 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA S/ 2,109.00 S/ 2,109.00
25 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NEPEÑA 563 SANTA FE S/ 1,693.00 S/ 1,693.00
26 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 26 VIRGEN DE LA MERCED S/ 1,944.50 S/ 1,944.50
27 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 627 NUEVA VIDA S/ 2,397.50 S/ 2,397.50
28 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 24 SAN LUIS S/ 2,480.00 S/ 2,480.00
29 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 618 VISTA ALEGRE S/ 1,641.00 S/ 1,641.00
30 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 16 NIÑOS FELICES S/ 2,533.50 S/ 2,533.50
31 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 485 JUAN PABLO II S/ 1,519.00 S/ 1,519.00
32 0129 UT ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA SANTA 19 DIOS ES AMOR S/ 3,133.00 S/ 3,133.00
33 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 660 SANTA TERESITA S/ 1,859.50 S/ 1,859.50
34 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 32 JOSE MARIA ARGUEDAS S/ 2,239.50 S/ 2,239.50
35 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 31 BELLAVISTA BAJA S/ 1,547.00 S/ 1,547.00
36 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 38 BELLAVISTA ALTA S/ 2,262.00 S/ 2,262.00
37 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 37 VASO DE LECHE VILLA GLORIA BAJA S/ 2,840.00 S/ 2,840.00
38 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY CHACOCHE 35 06 DE JULIO S/ 2,691.00 S/ 2,691.00
39 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 41 JHON F. KENNEDY - QUISCAPAMPA S/ 2,473.50 S/ 2,473.50
40 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 40 VIRGEN DEL CARMEN DE SAN LUIS S/ 893.00 S/ 893.00
41 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 42 NUEVO AMANECER S/ 2,181.50 S/ 2,181.50
42 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY SAN PEDRO DE CACHORA 39 ASIL VIRGEN DEL CARMEN S/ 1,260.00 S/ 1,260.00
43 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 786 SEÑOR DE HUANCA S/ 1,746.00 S/ 1,746.00
44 0130 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 36 VICTOR ACOSTA RIOS S/ 2,801.50 S/ 2,801.50

ANEXO DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

45 0130 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 743 SANTA ROSITA DE LIMA S/ 2,081.00 S/ 2,081.00
46 0130 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 1000 QORI SISICHAS DE FUERABAMBA S/ 1,014.00 S/ 1,014.00
47 0130 UT APURIMAC APURIMAC GRAU CHUQUIBAMBILLA 44 VIRGEN DE GUADALUPE S/ 1,890.50 S/ 1,890.50
48 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 514 MUJERES UNIDAS S/ 1,628.00 S/ 1,628.00
49 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 610 SEÑOR DE SANTA CRUZ S/ 2,089.00 S/ 2,089.00
50 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 612 VIRGEN DE COCHARCAS S/ 1,681.00 S/ 1,681.00
51 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 511 SEÑOR DE HUANCA S/ 1,902.50 S/ 1,902.50
52 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 516 LOS LIRIOS S/ 2,196.50 S/ 2,196.50
53 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 517 CRUZ PATA S/ 1,675.00 S/ 1,675.00
54 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 707 SAN CRISTOBAL DE HUANCARAMA S/ 1,455.00 S/ 1,455.00
55 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 666 NIÑO JESUS DE HUANCARAY S/ 1,396.00 S/ 1,396.00
56 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS JOSE MARIA ARGUEDAS 509 NIÑO JESUS DE PRAGA S/ 1,920.00 S/ 1,920.00
57 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 667 VALLE PINCOS S/ 1,129.50 S/ 1,129.50
58 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 664 KISHUARA S/ 1,239.50 S/ 1,239.50
59 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PACOBAMBA 520 VIRGEN DE COCHARCAS S/ 1,376.00 S/ 1,376.00
60 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 512 SANTA ELENA S/ 1,643.00 S/ 1,643.00
61 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 518 ANCATIRA S/ 987.00 S/ 987.00
62 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 513 VIRGEN DE FATIMA S/ 1,802.00 S/ 1,802.00
63 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 515 LLIUPAPUQUIO S/ 1,199.00 S/ 1,199.00
64 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 510 FIEL ESPERANZA S/ 1,632.50 S/ 1,632.50
65 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 900 SUMAQ WAWA DE SANTA MARIA S/ 1,675.00 S/ 1,675.00
66 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 608 MARIA AUXILIADORA S/ 1,727.50 S/ 1,727.50
67 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 609 VIRGEN DEL CARMEN S/ 1,652.00 S/ 1,652.00
68 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 665 NIÑO JESUS DE TURPO S/ 1,349.00 S/ 1,349.00
69 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ANCO HUALLO 776 NIÑO DIVINO S/ 2,443.00 S/ 2,443.00
70 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ANCO HUALLO 777 CORAZON DE JESUS S/ 3,122.00 S/ 3,122.00
71 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ONGOY 715 SANTIAGO APOSTOL DE ONGOY S/ 1,505.00 S/ 1,505.00
72 0130 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ROCCHACC 716 VIRGEN DE ASUNCION DE ROCCHACC S/ 2,179.50 S/ 2,179.50
73 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 504 NIÑITOS DE MARIA S/ 3,738.50 S/ 3,738.50
74 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 503 LOS CLAVELES S/ 1,472.00 S/ 1,472.00
75 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 502 DULCE HOGAR S/ 1,534.00 S/ 1,534.00
76 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 499 NAZARENO S/ 2,317.50 S/ 2,317.50
77 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 500 PARAISO S/ 1,487.00 S/ 1,487.00
78 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 493 LUCERO S/ 2,698.00 S/ 2,698.00
79 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 505 SEÑOR DE LA JOYA S/ 1,988.00 S/ 1,988.00
80 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 501 EL TRIUNFO S/ 2,176.00 S/ 2,176.00
81 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 489 LOS OLIVOS S/ 1,534.00 S/ 1,534.00
82 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 651 NIÑO DE LA ESPERANZA S/ 3,125.50 S/ 3,125.50
83 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 498 LOS ANGELES DE TOMASA S/ 1,829.00 S/ 1,829.00
84 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 655 SARITA COLONIA S/ 4,165.50 S/ 4,165.50
85 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 495 GONZALES PRADA S/ 1,425.00 S/ 1,425.00
86 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 494 SANTA TERESITA S/ 1,646.00 S/ 1,646.00
87 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 497 VIRGEN MARIA S/ 1,552.00 S/ 1,552.00
88 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 496 MARIA INMACULADA S/ 1,992.00 S/ 1,992.00
89 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 506 VIRGEN DE CHAPI S/ 1,270.50 S/ 1,270.50
90 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 507 NIÑO JESUS DE PRAGA S/ 2,052.50 S/ 2,052.50
91 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 492 SAN JOSE S/ 1,483.50 S/ 1,483.50



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

92 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA YURA 491 MARIA AUXILIADORA S/ 1,722.00 S/ 1,722.00
93 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA YURA 490 NIÑOS DEL SOL S/ 3,431.50 S/ 3,431.50
94 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA YURA 2816 NIÑOS VENCEDORES DE YURA S/ 1,316.00 S/ 1,316.00
95 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 45 VIRGEN DE LA ASUNTA S/ 1,772.00 S/ 1,772.00
96 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAMANA NICOLAS DE PIEROLA 46 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA S/ 1,773.50 S/ 1,773.50
97 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAMANA SAMUEL PASTOR 47 PILAR NORES DE GARCIA S/ 1,740.00 S/ 1,740.00
98 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CASTILLA APLAO 48 VIRGENCITA DEL ROSARIO S/ 2,576.00 S/ 2,576.00
99 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA CHIVAY 414 HONORATO CACERES S/ 1,715.50 S/ 1,715.50

100 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA CHIVAY 417 MIRADOR DEL COLCA S/ 1,940.00 S/ 1,940.00
101 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 775 EL MAJEÑITO S/ 1,425.00 S/ 1,425.00
102 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 416 EL PEDREGAL S/ 2,480.00 S/ 2,480.00
103 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 415 VIRGEN MARIA EL PIONERO S/ 2,665.00 S/ 2,665.00
104 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 50 SAN FRANCISCO DE ASIS S/ 1,740.00 S/ 1,740.00
105 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA ISLAY DEAN VALDIVIA 53 DEAN VALDIVIA S/ 2,080.50 S/ 2,080.50
106 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 745 DANIEL ALCIDES CARRIÓN S/ 2,664.00 S/ 2,664.00
107 0131 UT AREQUIPA AREQUIPA ISLAY PUNTA DE BOMBON 51 ORNIADMU S/ 2,015.00 S/ 2,015.00
108 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 82 LAS FLORES S/ 2,392.50 S/ 2,392.50
109 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 83 JESUS EL BUEN SALVADOR S/ 2,042.00 S/ 2,042.00
110 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 87 LUCMACUCHO S/ 1,892.50 S/ 1,892.50
111 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 77 CAMINITO DEL FUTURO S/ 2,048.00 S/ 2,048.00
112 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 81 SHAULLO CHICO S/ 1,381.00 S/ 1,381.00
113 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 84 NAMORA S/ 2,046.00 S/ 2,046.00
114 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 837 LOS PROGRESISTAS S/ 1,331.00 S/ 1,331.00
115 0133 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 481 EL TAMBO S/ 1,557.00 S/ 1,557.00
116 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 91 NIÑITOS DEL FUTURO S/ 891.00 S/ 891.00
117 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 93 SANTA ROSA DE LIMA S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
118 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 92 SEÑOR DE LOS MILAGROS S/ 1,675.00 S/ 1,675.00
119 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 94 SAN JUAN BAUTISTA - MAGLLANAL S/ 2,019.00 S/ 2,019.00
120 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 89 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA S/ 1,331.00 S/ 1,331.00
121 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 90 SAN JOSÉ OBRERO S/ 2,198.00 S/ 2,198.00
122 0133 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 813 MI PEQUEÑO MUNDO FELIZ S/ 1,425.00 S/ 1,425.00
123 0137 UT HUANUCO HUANUCO AMBO AMBO 163 BUENOS AIRES DE AMBO S/ 1,409.00 S/ 1,409.00
124 0137 UT HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO PACHAS 167 SAN LORENZO S/ 2,075.50 S/ 2,075.50
125 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES LLATA 965 VIRGEN DEL CARMEN S/ 1,099.00 S/ 1,099.00
126 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 956 EL VALLE DEL MONZON S/ 1,560.00 S/ 1,560.00
127 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 158 SAN LUIS S/ 2,588.50 S/ 2,588.50
128 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 482 VIRGEN DEL TRANSITO S/ 1,408.00 S/ 1,408.00
129 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 754 TAMBOGAN S/ 1,143.00 S/ 1,143.00
130 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 157 BELLA DURMIENTE S/ 2,205.00 S/ 2,205.00
131 0137 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 161 VELASCO ALVARADO S/ 1,826.50 S/ 1,826.50
132 0137 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 171 LOS CLAVELES S/ 1,360.50 S/ 1,360.50
133 0137 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 826 AUCAYACU S/ 1,496.00 S/ 1,496.00
134 0137 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 698 PUEBLO NUEVO S/ 1,179.50 S/ 1,179.50
135 0137 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 170 BRISAS DEL HUALLAGA S/ 980.00 S/ 980.00
136 0137 UT HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 929 APALLAKUY S/ 1,558.50 S/ 1,558.50
137 0137 UT HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 985 CUNA VILLA PUERTO INCA S/ 985.00 S/ 985.00
138 0138 UT ICA ICA CHINCHA EL CARMEN 182 JULIA ELENA BALLUMBROSIO S/ 1,782.00 S/ 1,782.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

139 0138 UT ICA ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 183 LEON DE VIVERO S/ 2,348.00 S/ 2,348.00
140 0138 UT ICA ICA ICA ICA 703 VIRGEN DE CHAPI DE TEPRO ALTO S/ 1,604.00 S/ 1,604.00
141 0138 UT ICA ICA ICA SALAS 657 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE S/ 3,953.00 S/ 3,953.00
142 0138 UT ICA ICA ICA SANTIAGO 180 LA VENTA S/ 3,025.50 S/ 3,025.50
143 0138 UT ICA ICA ICA SUBTANJALLA 178 LOS PATOS S/ 2,263.50 S/ 2,263.50
144 0138 UT ICA ICA NASCA VISTA ALEGRE 184 VISTA ALEGRE S/ 2,542.50 S/ 2,542.50
145 0138 UT ICA ICA PALPA RIO GRANDE 704 ROSARIO DE FÁTIMA S/ 2,916.00 S/ 2,916.00
146 0138 UT ICA ICA PISCO PISCO 186 VIRGEN MARIA S/ 2,391.00 S/ 2,391.00
147 0138 UT ICA ICA PISCO SAN ANDRES 904 DIVINO NIÑO DE SAN ANDRES S/ 1,443.50 S/ 1,443.50
148 0138 UT ICA ICA PISCO SAN CLEMENTE 659 SAN CLEMENTE S/ 1,566.00 S/ 1,566.00
149 0138 UT ICA ICA PISCO TUPAC AMARU INCA 705 SAN JUAN MARIA ESCRIBA S/ 2,484.50 S/ 2,484.50
150 0139 UT JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 204 VIRGEN DE LOURDES S/ 1,987.00 S/ 1,987.00
151 0139 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION ACO 192 SANTA ROSITA DE ACO S/ 2,339.00 S/ 2,339.00
152 0139 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION CONCEPCION 877 INMACULADA CONCEPCION S/ 2,015.00 S/ 2,015.00
153 0139 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION MATAHUASI 909 NIÑOS MATAHUASINOS S/ 2,653.00 S/ 2,653.00
154 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 191 SEÑOR DE HUANCA S/ 2,735.00 S/ 2,735.00
155 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 190 SEÑOR DE HUALLAGA DE PUZO S/ 2,446.50 S/ 2,446.50
156 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 614 SAN PEDRO S/ 2,842.50 S/ 2,842.50
157 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 606 SANTA ISABEL S/ 2,505.00 S/ 2,505.00
158 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 188 SANTISIMA TRINIDAD S/ 1,849.00 S/ 1,849.00
159 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO HUAYUCACHI 784 TAYTA NIÑO DE HUAYUCACHI S/ 2,490.50 S/ 2,490.50
160 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 604 SAN CRISTOBAL DE PILCOMAYO S/ 2,178.00 S/ 2,178.00
161 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO QUILCAS 782 SANTA CRUZ DE QUILCAS S/ 1,991.50 S/ 1,991.50
162 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO SAN AGUSTIN 878 SEMILLITAS DE SAN AGUSTÍN S/ 2,349.50 S/ 2,349.50
163 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE TUNAN 783 CATALINA HUANCA S/ 2,539.00 S/ 2,539.00
164 0139 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 832 VIRGEN DE COCHARCAS S/ 1,834.00 S/ 1,834.00
165 0139 UT JUNIN JUNIN JAUJA JAUJA 607 AMOR Y VIDA S/ 1,675.00 S/ 1,675.00
166 0139 UT JUNIN JUNIN JAUJA MASMA CHICCHE 197 HIJOS DE MASMA CHICCHE S/ 2,285.50 S/ 2,285.50
167 0139 UT JUNIN JUNIN JAUJA MUQUIYAUYO 196 SAN JUAN BAUTISTA S/ 1,472.00 S/ 1,472.00
168 0139 UT JUNIN JUNIN JAUJA SINCOS 195 SAN ROQUE S/ 1,472.00 S/ 1,472.00
169 0139 UT JUNIN JUNIN JAUJA YAUYOS 198 CONSUELO DE YAUYOS S/ 2,531.00 S/ 2,531.00
170 0139 UT JUNIN JUNIN YAULI LA OROYA 619 SAN JERONIMO DE LA OROYA S/ 1,689.50 S/ 1,689.50
171 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 792 JUNTOS POR LA NIÑEZ S/ 1,237.00 S/ 1,237.00
172 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 206 EVITA DE ROSALES S/ 3,141.00 S/ 3,141.00
173 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 597 LIDERES DEL FUTURO S/ 2,399.00 S/ 2,399.00
174 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 647 EL NUEVO PORVENIR DE LOS NIÑOS DE TRUJILLO S/ 2,010.00 S/ 2,010.00
175 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 594 ARCANGEL S/ 1,034.00 S/ 1,034.00
176 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 595 ALEGRIA DE LOS NIÑOS S/ 1,099.00 S/ 1,099.00
177 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 644 RAYITOS DE LUZ S/ 2,062.00 S/ 2,062.00
178 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 645 DIOS ES AMOR S/ 1,143.00 S/ 1,143.00
179 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU CHAO 989 NUEVO AMANECER S/ 3,171.50 S/ 3,171.50
180 0140 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 1016 SEMILLITAS VIRUÑERAS S/ 2,728.00 S/ 2,728.00
181 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 374 MICAELA BASTIDAS S/ 1,948.00 S/ 1,948.00
182 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 681 MARIA INMACULADA S/ 1,725.00 S/ 1,725.00
183 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 449 SANTA ROSA DE LIMA S/ 1,854.50 S/ 1,854.50
184 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 452 JUAN PABLO II S/ 2,127.50 S/ 2,127.50
185 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 438 6 DE DICIEMBRE S/ 2,113.00 S/ 2,113.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

186 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 446 SANTA ROSA S/ 1,402.00 S/ 1,402.00
187 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 733 LOMAS DE SANTA CLARA S/ 2,183.50 S/ 2,183.50
188 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 447 RAYITOS DE SOL S/ 770.50 S/ 770.50
189 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 652 WARMICUNA S/ 1,811.00 S/ 1,811.00
190 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 649 ANA MARGOTTINI S/ 1,845.50 S/ 1,845.50
191 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA CHACLACAYO 732 SEÑOR DE LOS MILAGROS DE HUASCATA S/ 1,331.00 S/ 1,331.00
192 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA CHORRILLOS 423 BUENOS AIRES DE VILLA S/ 1,175.00 S/ 1,175.00
193 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA CIENEGUILLA 440 CORAZON DE JESUS DE CIENEGUILLA S/ 2,208.00 S/ 2,208.00
194 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA EL AGUSTINO 453 LAS NAZARENAS S/ 2,708.00 S/ 2,708.00
195 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LA VICTORIA 734 CORAZON DEL PINO S/ 2,308.50 S/ 2,308.50
196 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 852 LA ESPERANZA DE CAMPIÑA S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
197 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 887 LOS NIÑOS DE NIEVERIA S/ 1,340.00 S/ 1,340.00
198 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIGANCHO 730 VIRGEN DEL CARMEN S/ 2,071.00 S/ 2,071.00
199 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA LURIN 422 VILLA ALEJANDRO S/ 2,339.00 S/ 2,339.00
200 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA PACHACAMAC 442 SANTA ROSITA S/ 2,250.00 S/ 2,250.00
201 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 913 SAUL CANTORAL S/ 1,505.50 S/ 1,505.50
202 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 699 NUEVO MILENIO S/ 910.00 S/ 910.00
203 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 761 SANTA ROSA DEL SAUCE S/ 1,827.50 S/ 1,827.50
204 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 461 JAVIER PEREZ DE CUELLAR S/ 1,935.50 S/ 1,935.50
205 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 456 HORTENSIA PARDO S/ 1,307.00 S/ 1,307.00
206 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 611 TUPAC AMARU S/ 973.50 S/ 973.50
207 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 458 SAN MARTIN DE PORRES S/ 1,349.00 S/ 1,349.00
208 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 455 SEÑOR DE LOS MILAGROS S/ 2,415.00 S/ 2,415.00
209 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 544 LOS LIDERES DE MONTENEGRO S/ 1,807.00 S/ 1,807.00
210 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 459 RICARDO PALMA S/ 2,626.50 S/ 2,626.50
211 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 465 MIGUEL GRAU S/ 1,255.50 S/ 1,255.50
212 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES 428 SANTA ROSA DE VILLA SAN LUIS S/ 2,930.50 S/ 2,930.50
213 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES 427 LAS AMERICAS S/ 1,430.00 S/ 1,430.00
214 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES 744 LA INMACULADA S/ 2,202.00 S/ 2,202.00
215 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 432 LA SAGRADA FAMILIA S/ 2,815.50 S/ 2,815.50
216 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 700 NUEVA GENERACION S/ 1,886.00 S/ 1,886.00
217 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 420 VASO DE LECHE G3 S/ 1,566.00 S/ 1,566.00
218 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 434 NOVENO SECTOR OASIS DE VILLA GRUPO RESIDENCIAL 2 S/ 1,599.00 S/ 1,599.00
219 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 421 VASO DE LECHE G4 S/ 2,802.00 S/ 2,802.00
220 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 639 LUZ Y ESPERANZA S/ 1,923.50 S/ 1,923.50
221 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 641 NIÑAS Y NIÑOS DE LA ZONA PLAYA S/ 1,777.00 S/ 1,777.00
222 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 430 LAURA BOZO S/ 2,954.50 S/ 2,954.50
223 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 429 VIRGEN DE FATIMA S/ 2,230.00 S/ 2,230.00
224 0142 UT LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO 601 SANTA MARIA REYNA S/ 1,859.00 S/ 1,859.00
225 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE CERRO AZUL 831 SAN PEDRO DE CERRO AZUL S/ 1,490.00 S/ 1,490.00
226 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE IMPERIAL 359 VIRGEN DEL CARMEN S/ 878.00 S/ 878.00
227 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE IMPERIAL 361 JOSEFINA RAMOS S/ 1,410.00 S/ 1,410.00
228 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE MALA 365 SEÑOR DE LOS MILAGROS ODRIA SUR S/ 2,347.00 S/ 2,347.00
229 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE MALA 354 EL PORVENIR S/ 1,537.00 S/ 1,537.00
230 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 358 SANTA ROSA DE LIMA S/ 1,332.00 S/ 1,332.00
231 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 357 MADRE TERESA REYES S/ 2,144.00 S/ 2,144.00
232 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 366 MICAELA BASTIDAS S/ 1,269.00 S/ 1,269.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

233 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 355 MUJERES EN ACCION S/ 1,537.00 S/ 1,537.00
234 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE QUILMANA 356 MARIA CAYCHO DE YACTAYO S/ 1,128.00 S/ 1,128.00
235 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE SAN LUIS 362 VIRGEN DEL TRANSITO S/ 1,389.00 S/ 1,389.00
236 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE SAN VICENTE DE CAÑETE 364 VIRGEN DEL PILAR S/ 1,581.00 S/ 1,581.00
237 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE SAN VICENTE DE CAÑETE 360 LAS VIÑAS DE LOS MILAGROS S/ 2,416.00 S/ 2,416.00
238 0142 UT LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE ZUÑIGA 363 VIRGEN DE CANDELARIA S/ 2,547.00 S/ 2,547.00
239 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA BARRANCA BARRANCA 580 DIVINO NIÑO JESÚS S/ 1,925.50 S/ 1,925.50
240 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA BARRANCA PATIVILCA 368 SANTA ANA S/ 1,767.00 S/ 1,767.00
241 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA BARRANCA SUPE PUERTO 718 SAN PEDRO DE SUPE PUERTO S/ 1,894.50 S/ 1,894.50
242 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA HUARAL CHANCAY 370 ROSAS DE SARON S/ 1,843.00 S/ 1,843.00
243 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA HUARAL HUARAL 567 SAN JUAN BAUTISTA DE HUARAL S/ 1,970.50 S/ 1,970.50
244 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA HUARAL HUARAL 828 TRES CRUCES S/ 1,733.00 S/ 1,733.00
245 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA HUARAL HUARAL 712 SAN MARTIN DE PORRAS DE HUARAL S/ 1,561.00 S/ 1,561.00
246 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 383 VIRGEN DEL CARMEN S/ 2,501.00 S/ 2,501.00
247 0142 UT LIMA PROVINCIAS LIMA HUAURA SANTA MARIA 377 SEÑOR DE LOS MILAGROS II S/ 1,843.00 S/ 1,843.00
248 0143 UT LORETO LORETO MAYNAS IQUITOS 245 LOS GIRASOLES S/ 1,141.00 S/ 1,141.00
249 0143 UT LORETO LORETO MAYNAS IQUITOS 240 LOS CLAVELES S/ 1,316.00 S/ 1,316.00
250 0143 UT LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 238 MARIA ELENA MOYANO S/ 1,222.00 S/ 1,222.00
251 0143 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 991 SEMILLITAS DE YURIMAGUAS S/ 1,494.50 S/ 1,494.50
252 0144 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 1009 LOS PEQUEÑOS INAMBARINITOS S/ 4,262.00 S/ 4,262.00
253 0144 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LABERINTO 1003 SOÑADORES DE LABERINTO S/ 2,151.00 S/ 2,151.00
254 0144 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 996 ESTRELLITAS DEL TAMBOPATA S/ 2,122.00 S/ 2,122.00
255 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 556 NUEVO ILO S/ 1,425.00 S/ 1,425.00
256 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 555 SANTA ROSA S/ 1,699.00 S/ 1,699.00
257 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 259 MERCEDES CABELLO DE CARBONERA - ILO S/ 1,619.50 S/ 1,619.50
258 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 262 SOR ANA DE LOS ANGELES S/ 2,508.00 S/ 2,508.00
259 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 257 KEIKO SOFIA S/ 1,722.00 S/ 1,722.00
260 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 254 18 DE OCTUBRE S/ 2,479.00 S/ 2,479.00
261 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 256 SEÑOR DE LOCUMBA S/ 3,275.00 S/ 3,275.00
262 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 255 MERCEDES CABELLO DE CARBONERA S/ 2,236.50 S/ 2,236.50
263 0145 UT MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 252 HIJAS DE SION S/ 1,646.00 S/ 1,646.00
264 0146 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION CHACAYAN 738 VIRGEN NATIVIDAD DE CHACAYAN S/ 1,265.00 S/ 1,265.00
265 0146 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION SANTA ANA DE TUSI 891 MADRE SANTA ANA - TUSI S/ 1,925.00 S/ 1,925.00
266 0146 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION TAPUC 271 VIRGEN PURISIMA DE TAPUC S/ 1,717.00 S/ 1,717.00
267 0146 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 272 NUESTRA ESPERANZA S/ 1,567.50 S/ 1,567.50
268 0146 UT PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 810 SANTA ROSA DE LIMA S/ 1,740.00 S/ 1,740.00
269 0146 UT PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 742 GRANO DE ORO S/ 1,566.00 S/ 1,566.00
270 0146 UT PASCO PASCO PASCO CHAUPIMARCA 263 TUPAC AMARU S/ 1,913.00 S/ 1,913.00
271 0146 UT PASCO PASCO PASCO CHAUPIMARCA 269 SANTA ANA S/ 1,840.00 S/ 1,840.00
272 0146 UT PASCO PASCO PASCO HUACHON 994 EL MAJESTUOSO NEVADO DE HUAGURUNCHO S/ 1,661.00 S/ 1,661.00
273 0146 UT PASCO PASCO PASCO HUARIACA 268 ACOBAMBA S/ 2,993.50 S/ 2,993.50
274 0146 UT PASCO PASCO PASCO PAUCARTAMBO 264 PAUCARTAMBO S/ 1,906.50 S/ 1,906.50
275 0146 UT PASCO PASCO PASCO SIMON BOLIVAR 265 JOSE CARLOS MARIATEGUI S/ 1,816.00 S/ 1,816.00
276 0146 UT PASCO PASCO PASCO TICLACAYAN 267 MARIA PARADO DE BELLIDO S/ 2,438.00 S/ 2,438.00
277 0146 UT PASCO PASCO PASCO TINYAHUARCO 888 ALMA, CORAZON Y VIDA S/ 1,955.00 S/ 1,955.00
278 0146 UT PASCO PASCO PASCO YANACANCHA 266 PAZ Y AMOR S/ 1,769.00 S/ 1,769.00
279 0146 UT PASCO PASCO PASCO YANACANCHA 270 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE S/ 1,980.00 S/ 1,980.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

280 0147 UT PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 856 MIS PEQUEÑOS ANGELITOS S/ 3,298.00 S/ 3,298.00
281 0147 UT PIURA PIURA MORROPON LA MATANZA 894 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 1,505.50 S/ 1,505.50
282 0147 UT PIURA PIURA MORROPON MORROPON 896 DIOS ES AMOR S/ 2,297.00 S/ 2,297.00
283 0147 UT PIURA PIURA PAITA LA HUACA 682 MADRES ADMIRABLES S/ 2,317.50 S/ 2,317.50
284 0147 UT PIURA PIURA PAITA PAITA 959 JOYITAS DE JESÚS S/ 2,330.50 S/ 2,330.50
285 0147 UT PIURA PIURA PIURA CASTILLA 678 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 2,496.00 S/ 2,496.00
286 0147 UT PIURA PIURA PIURA CATACAOS 280 HOGAR DEL NIÑO S/ 2,735.50 S/ 2,735.50
287 0147 UT PIURA PIURA PIURA CURA MORI 993 NIÑOS FELICES S/ 2,476.50 S/ 2,476.50
288 0147 UT PIURA PIURA PIURA CURA MORI 859 CARITAS FELICES S/ 4,231.50 S/ 4,231.50
289 0147 UT PIURA PIURA PIURA CURA MORI 276 DESPERTAR CON JESUS S/ 1,679.50 S/ 1,679.50
290 0147 UT PIURA PIURA PIURA LA UNION 586 SANTA ROSA DE LIMA S/ 3,406.00 S/ 3,406.00
291 0147 UT PIURA PIURA PIURA VEINTISEIS DE OCTUBRE 277 SARITA COLONIA S/ 1,740.50 S/ 1,740.50
292 0147 UT PIURA PIURA SECHURA VICE 892 NIÑOS CRECIENDO MEJOR S/ 2,006.50 S/ 2,006.50
293 0147 UT PIURA PIURA SULLANA SULLANA 885 MUJERES LUCHADORAS S/ 1,755.50 S/ 1,755.50
294 0150 UT TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 668 SUMAC KUNTUR MARKA DE CANDARAVE S/ 1,426.50 S/ 1,426.50
295 0150 UT TACNA TACNA CANDARAVE QUILAHUANI 561 LUZ DE LA NATIVIDAD S/ 893.00 S/ 893.00
296 0150 UT TACNA TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 759 NEISER LLACSA ARCE S/ 1,975.00 S/ 1,975.00
297 0150 UT TACNA TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 670 NUESTRAS SEÑORAS AGUSTINAS S/ 2,560.00 S/ 2,560.00
298 0150 UT TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA 737 LAS BUGANVILLAS S/ 3,169.00 S/ 3,169.00
299 0150 UT TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA 316 EL BUEN SAMARITANO S/ 2,538.00 S/ 2,538.00
300 0150 UT TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA 315 PAN DE VIDA S/ 2,582.00 S/ 2,582.00
301 0150 UT TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA 322 LOS CLAVELES S/ 1,722.00 S/ 1,722.00
302 0150 UT TACNA TACNA TACNA CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA 691 NUEVO AMANECER DE VIÑANI S/ 2,077.00 S/ 2,077.00
303 0150 UT TACNA TACNA TACNA LA YARADA LOS PALOS 1014 LA YARADA-LOS PALOS S/ 1,557.00 S/ 1,557.00
304 0150 UT TACNA TACNA TACNA PALCA 483 FRONTERAS DEL SUR S/ 2,735.50 S/ 2,735.50
305 0150 UT TACNA TACNA TACNA TACNA 976 FUNDO PARA S/ 2,722.00 S/ 2,722.00
306 0150 UT TACNA TACNA TARATA TARATA 324 TARATA S/ 1,749.00 S/ 1,749.00
307 0151 UT TUMBES TUMBES CONTRALMIRANTE VILLAR CANOAS DE PUNTA SAL 875 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 1,740.00 S/ 1,740.00
308 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 331 NIÑO JESUS S/ 3,153.00 S/ 3,153.00
309 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 330 MARGARITA RAMIREZ ROSILLO S/ 1,787.00 S/ 1,787.00
310 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 897 SAN ISIDRO LABRADOR S/ 1,175.00 S/ 1,175.00
311 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES LA CRUZ 807 DIVINO NIÑO S/ 2,823.50 S/ 2,823.50
312 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 818 DIVINO NIÑO I S/ 2,404.00 S/ 2,404.00
313 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES SAN JACINTO 717 SEÑORA DEL CISNE S/ 1,451.00 S/ 1,451.00
314 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 817 SAGRADO CORAZON DE JESUS S/ 1,284.00 S/ 1,284.00
315 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 332 SARITA COLONIA S/ 1,128.00 S/ 1,128.00
316 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 333 SANTA RITA DE CASSIA S/ 2,270.00 S/ 2,270.00
317 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 327 SANTA CLARITA S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
318 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 662 LAS LOMAS S/ 1,698.00 S/ 1,698.00
319 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 329 SAN NICOLAS DE TOLENTINO S/ 1,340.50 S/ 1,340.50
320 0151 UT TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 643 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA S/ 784.00 S/ 784.00
321 0151 UT TUMBES TUMBES ZARUMILLA MATAPALO 992 ANGEL DE LA GUARDA S/ 1,331.00 S/ 1,331.00
322 0151 UT TUMBES TUMBES ZARUMILLA PAPAYAL 677 LOS ALGARROBOS S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
323 0151 UT TUMBES TUMBES ZARUMILLA ZARUMILLA 335 JESUS DE NAZARETH S/ 1,942.00 S/ 1,942.00
324 0143 UT UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 251 LA PERLA DE UCAYALI S/ 737.00 S/ 737.00
325 0152 UT UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 843 SEMILLITAS DE ATALAYA S/ 1,722.00 S/ 1,722.00
326 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 346 ENMANUEL S/ 1,901.00 S/ 1,901.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA 
DE COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

327 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 343 VICTORIA BARSIA S/ 1,357.00 S/ 1,357.00
328 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 724 CAMPO VERDE S/ 2,001.50 S/ 2,001.50
329 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 344 LAS PERLAS S/ 2,772.50 S/ 2,772.50
330 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 785 MUJERES VIRTUOSAS S/ 2,708.00 S/ 2,708.00
331 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 840 JUNTOS HASTA ALCANZAR EL EXITO S/ 2,090.50 S/ 2,090.50
332 0152 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 345 COMEDOR POPULAR LOS ANGELES N° 118 S/ 4,808.50 S/ 4,808.50
333 0152 UT UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 723 LAS TRIUNFADORAS S/ 2,009.00 S/ 2,009.00
334 0132 UT VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 599 LLOCHEGUA S/ 1,440.00 S/ 1,440.00
335 0132 UT VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 880 SUMAQ WAWITAS DE SIVIA S/ 1,349.00 S/ 1,349.00
336 0132 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 589 BORGAS DE VISTA ALEGRE S/ 1,671.50 S/ 1,671.50
337 0132 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 984 SAMUGARI S/ 1,354.00 S/ 1,354.00
338 0132 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 593 SANTA ROSA CENTRAL S/ 2,619.50 S/ 2,619.50
339 0132 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 770 TAMBO S/ 1,773.50 S/ 1,773.50
340 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 981 ECHARATI S/ 1,566.00 S/ 1,566.00
341 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 756 PALESTINA ALTOMAYO S/ 1,784.00 S/ 1,784.00
342 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 126 KIMBIRI S/ 1,393.00 S/ 1,393.00
343 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 547 MUJERES HACIA EL FUTURO S/ 1,675.50 S/ 1,675.50
344 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 527 VIRGEN DE FATIMA S/ 2,075.00 S/ 2,075.00
345 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 349 SANTA ROSA DE PICHARI S/ 2,166.00 S/ 2,166.00
346 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 127 PICHARI S/ 1,472.00 S/ 1,472.00
347 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 755 NUEVO CCATUN RUMI S/ 2,025.00 S/ 2,025.00
348 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 757 ALTO PARIJARI S/ 2,149.00 S/ 2,149.00
349 0135 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA KINTIARINA 543 PAN DE VIDA S/ 1,738.00 S/ 1,738.00

TOTALES S/ 680,967.00 S/ 680,967.00


		2024-09-13T17:39:26-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-09-13T17:53:50-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-09-13T19:08:53-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001236-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-09-13T20:47:40-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-09-09T10:34:26-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




